
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 09 декабря 2011 года

РЕШЕНИЕ № 3

«О размещении Компенсационного фонда НИ СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. -  Генерального директора НП 
СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» и на основании п.п.3.1,3.4 
Положения о компенсационном фонде НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Разместить на депозитном счете ОАО АКБ «Башкомснаббанк» средства 
Компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ» в размере 
20 ООО ООО (двадцать миллионов) рублей.

2. Разместить на депозитном счете ООО «Промышленно-Транспортный 
Банк» средства Компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ» в
размере 25 ООО ООО (двадцать пять миллионов) рублей.

Председателя Совета


